
Samedi 22/11/25 de 14h30 à 17h30 R. Primerose C.B. Frédéric Kohn 0497/634059 frederic.kohn@batd.eu

Dimanche 23/11/25 de 14h à 17h R. Charles-Quint T.C. Marianne Detry 0476/85.88.09 detry.m@pg.com

Dimanche 7/12/25 de 13 h à 16 h T.C. Odrimont Alain Denis 0473/351.362 alain.denis@batd.eu

Dimanche 14/12/25 de 14h à 17h Royal Uccle Sport T.H.C Gary Daneels 0491/12.06.07 uccle@smashacademy.com

Dimanche 11/01/26 de 13h à 17h R.Léopold Club José Viesca 0491/075270 jose@leopoldclub.be 

Dimanche 25/01/26 de 14h à 17h Justine Henin Noémi Accardo 0476/261.296 noeacca@gmail.com

Dimanche 01/02/26 de 13h à 16h Waterloo Tennis Gary Williams 0473/29.99.77 gary.williams@batd.eu

Dimanche 08/02/26 de 14h à 17h Tennis Club du Bercuit Thomas Devos 0497/61.33.16 ThomasDevos1996@hotmail.com

Dimanche 15/02/26 de 9h à 14h Les Eglantiers T.C. Julien Dumont 0476/02.32.65 juldumont0@gmail.com

Dimanche 22/02/26 de 13 h à 16 h Raquette de Wavre Rémy Vicenzi 0471/07.94.75 r.vicenzi@yourtennischool.be

Dimanche 8/03/26 de 13h à 16h R. Racing C. de Bruxelles Antoine Mercier tennisacademy@royalracing1891.be

Dimanche 15/03/26 de 14h à 17h La Réserve du Roseau Arnaud Boebaert 0483/67.67.07 ecole@leroseau.be

Dimanche 29/03/26 de 13h à 16h T.C. Argayon Xavier Daufresne 0475 41 32 75 argayon@argayon.com

Dimanche 05/04/26 de 14h à 17h Set Wahis A.S.B.L. Julie Farin 0495 20 22 68 julie.farin@tcsetwahis.be

Dimanche 12/04/26 de 13h à 16h Kineo Vital Christopher Collignon 0473/580674 christopher@sportvital.be

de 9h à 18h Phase Finale TWB Yves Beckers 0496/28.22.46 yves.beckers58@gmail.com

Dates et informations de la Région du BRABANT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Circuit 
"Challenge Clubs 12 mètres"

2026
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26/10/2025 10h-13h 3002 - MONSRAECT Chevalier Emmanuelle 0477/69.34.33 manu_chevalier@yahoo.fr

18/01/2026 10h-13h 3002 - MONSRAECT Chevalier Emmanuelle 0477/69.34.33 manu_chevalier@yahoo.fr

21/01/2026 3064 - ENGHIEN Ladriere Laurence info@tcenghien.be

25/01/2026 3079 - PEUPLIERSATH Choquet Nicolas nicochoquet@yahoo.fr

01/02/2026 14h-17h 3049 - HAVRE Pevenage Yves 0475/643480 yves.pevenage@gmail.com

01/02/2026 3011 - BOISDUPRINCE Biernaux Valentine 0472/584136 biernaux.valentine@gmail.com

08/02/2026 14h-17h 3044 - LEROEULX Recchia Marco 0496/49 24 06 marco.recchia@hotmail.com

15/02/2026 14h-17h 3010 - CHAPELLE Lewuillon Francis 0495/174953 teamrctc@hotmail.be

22/02/2026 14h-17h 3095 - CHEMINOTSSTGHISLAIN Faure Yves 0497/462129 yves.faure@live.be

08/03/2026 14h-17h 3032 - LOUVIEROIS Mangunza Albert 0475 83 89 69 albert.mangunza@gmail.com

14/03/2026 14h-17h 3103 - PLAINCHAMP Cordier Ronny 0471/092010 tpcplainchamp@gmail.com

15/03/2026 14h-17h 3005 - ATH Decroie Jonathan jonathan.decroie@gmail.com

15/03/2026 3063 - VILLÉ TENNIS CLUB Rucquoy Jonathan 0474/45.07.08 Jonathan.rucquoy@gmail.com

21/03/2026 10h-13h 3013 - KAIN Watteau Jason 0495/45 53 42 jasonwatteau.tpskain@gmail.com

22/03/2026 14h-17h 3046 - MOUSCRONTU Delemme Marie-renée 0475/92 41 71 marie-renee@delemme.be

28/03/2026 14h-17h 3074 - VENERIE Fabry Bertrand 0499/60.72.04 bertrand@tpsvenerie.be

29/03/2026 14h-17h 3018 - TOURNAISIEN Delemme Marie-renée 0475/92 41 71 marie-renee@delemme.be

04/04/2026 14h-17h 3078 - LAUSPRELLEACADEMYASBL Chan Philippe 0495 23 96 94 philchan@outlook.be

11/04/2026 10h-12h 3059 - RESSAIX Desomberg Annie 0499/392575 riccidesomberg@hotmail.be

18/04/2026 3108 - BELOEIL Dath Caroline 0499/243552 tennisclubbeloeil@gmail.com

09/05/2026 10h-13h 3041 - THUIN Rygaerts Sandrine 0496/607548 sandrine.rygaerts@gmail.com

17/05/2025 14h-17h 3053 - BERTRANSART Roland Sylvain 0477/490848 delphinemaylis@hotmail.com

15/06/2025 14h-17h 3095 - CHEMINOTSSTGHISLAIN Faure Yves 0497/462129 yves.faure@live.be

21/06/2026 14h-17h 3010 - CHAPELLE Lewuillon Francis 0495/174953 teamrctc@hotmail.be

19/07/2026 14h-17h 3010 - CHAPELLE Lewuillon Francis 0495/174953 teamrctc@hotmail.be

08/08/2026 10h-13h 3034 - SIRAULT Mairesse Philippe 0476/654514 phil.mairesse14@gmail.com

12/08/2026 3064 - ENGHIEN Ladriere Laurence info@tcenghien.be

15/08/2026 3001 - VAUTOUR Maronnier Guy 32476546011 info@vautour.be

Dates et informations de la Région du HAINAUT

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire
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22/08/2026 10h-13h 3041 - THUIN Rygaerts Sandrine 0496/607548 sandrine.rygaerts@gmail.com

de 9h à 18h Phase Finale TWB Yves Beckers 0496/28.22.46 yves.beckers58@gmail.com

MailDates Horaire Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact



Dimanche 30/11/25 13h30 - 16h30 TC BEAUFAYS Frédéric BAADE 0477/55.07.97 fredericbaade@gmail.com

Mercredi 17/12/25 14H - 16h R THEUX TC Fabrice KEMPEN 0495/78.00.20 tennisfk@hotmail.com

Samedi 03/01/26 9h - 12h TC SMASH 51 Dominique FOCAN 0475/60.34.52 dfocan@calidifontain.be

Dimanche 04/01/26 16h - 19h RTC FAYEN-BOIS Lorenz DAENEN 0473/79.90.06 daelolo@live.fr

Mercredi 07/01/26 9h30 - 12h TC ST VITH Bernd JOST bernd@jost.pro

Dimanche 11/01/26 10h - 13h JENA TENNIS Gordon HENROYE 0495/57.62.13 jenatennis2013@gmail.com

Dimanche 01/02/26 14h - 17h TC CONDROZ Anthony GAROT 0475/84.36.12 garotanthony@yahoo.fr

Dimanche 15/02/26 10h - 13h TC LONGCHAMPS Brigitte DUPRE-WERSON 0498/78.62.30 briligue@hotmail.com

Dimanche 01/03/26 10h - 13h CLUB HIT THE BALL Gordon HENROYE 0495/57.62.13 hittheball2000@gmail.com

Samedi 07/03/26 13h - 16h RTC AYWAILLE Guy MOSBEU 0472/91.28.95 gmosbeu@gmail.com

Dimanche 15/03/26 13h - 16h TC ANS Thibaut MICHEL 0455/15.20.33 ans.tennisclub@gmail.com

Samedi 21/03/26 16h - 19h KTC EUPEN Fabien DOYEN 0495/38.21.27 fabiendoyen16@gmail.com

Dimanche 12/04/26 14h - 17h TC CHEVAL BLANC Xavier SCHMITZ 0495/46.42.56 courstccb@gmail.com

Lundi 25/05/26 9h - 12h TC THIMISTER Daniel DUTOIT 0496/21.02.82 dutoitdaniel1982@gmail.com

Samedi 04/07/26 9h - 12h RTC AYWAILLE Guy MOSBEU 0472/91.28.95 gmosbeu@gmail.com

Dimanche 05/07/26 10h - 13h RTC SPA Laurent RASIER 0477/52.70.17 laurent.rasier@uliege.be

Lundi 20/07/26 9h - 12h RTC BOMAL Elliot CHAMBON 0475/32.52.97 elliot2702@gmail.com

Mardi 21/07/26 13h - 16h TC LA CALAMINE Geoffrey THYSSEN 0491/12.83.52 geoffreythyssen@gmail.com

Vendredi 24/07/26 16h - 19h KTC EUPEN Fabien DOYEN 0495/38.21.27 fabiendoyen16@gmail.com

Vendredi 31/07/26 14 h - 17h TC BUTGENBACH Morgane NELLES 0494/48.54.59 morgane.nelles@hotmail.com

Mercredi 12/08/26 13h30 - 16h30 RETC LAMBERMONT François TEFNIN 0496/97.06.51 ftefnin@gmail.com

Mercredi 19/08/26 10h - 13h TC ST VITH Bernd JOST bernd@jost.pro

Samedi 22/08/26 9h - 12h TC SMASH 51 Dominique FOCAN 0475/60.34.52 smash51tournoi@gmail.com

Dimanche 23/08/26 10h - 13h JENA TENNIS Gordon HENROYE 0495/57.62.13 jenatennis2013@gmail.com

de 9h à 18h Phase Finale TWB Yves Beckers 0496/28.22.46 yves.beckers58@gmail.com

Dates et informations de la Région de LIEGE

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire
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Dimanche 23/11/2025 13 h - 17 h Bastogne Katty Henry 0478/596.618 katty.henry@hotmail.be

Dimanche 14/12/2025 13 h - 17 h La Bruyère François Depas 0497/45.09.62 secretariat@tclb.be

Samedi 03/01/2026 13 h - 17 h Marche Anatol Modave 0470/741.751 martin.delhaye@gmail.com

Dimanche 04/01/2026 13 h - 17 h Garisart Maxence Bonaventure 0477/256.662 info@garisart.be

Dimanche 11/01/2026 13 h - 17 h Ciney Thomas Sensée 0472/109.555 thomas-sensee21@hotmail.com

Dimanche 18/01/2026 13 h - 17 h Arlon Anne Vanloo 0495/430.700 vanloo.anne@skynet.be

Dimanche 25/01/2026 13 h - 17 h Barvaux Daniel Henrotin 0474/815.622 henrotin.d@gmail.com

Dimanche 01/02/2026 13 h - 17 h Jemelle Adeline Antoine 0494/344.933 adeline.antoine@hotmail.com

Samedi 07/02/2026 14 h - 18 h Halanzy Arnaud Mathieu 0495/182.257 tchalanzy@hotmail.com

Dimanche 08/02/2026 9h30 - 13h30 Nassogne Stéphane Delbrouck 0473/721.657 delbrouck.s@skynet.be

Dimanche 15/02/2026 13 h - 17 h Garisart Maxence Bonaventure 0477/256.662 info@garisart.be

Samedi 28/02/2026 13 h - 17 h Wépion Jérémy Duchesne 0474/727.945 jeremy.duchesne@outlook.com

Dimanche 01/03/2026 13 h - 17 h Spy Georges Focroulle 0479/860.187 mobilvettai90@hotmail.com

Samedi 07/03/2026 13 h - 17 h Citadelle Decock Christophe 0477/441.527 info@tennis-citadelle.be

Dimanche 08/03/2026 13 h - 17 h Neufchâteau Antoine Caron 0477/987.345 tournoi@tcneufchateau.be

Dimanche 15/03/2026 13 h - 17 h Natham Guillaume Rivez 0498/367.332 Rivezguillaume@hotmail.com

Dimanche 22/03/2026 9 h - 12 h Libramont Mehdi Bouhri 0497/328.555 secretariat@tclc.be

Dimanche 29/03/2026 13 h - 17 h Bouillon Logan Gilson 0471/267.012 tennis.bouillon@gmail.com

Dimanche 05/04/2026 13 h - 17 h Saint Fiacre Mathieu Cwiklinski 0476/922.889 mcarnol@gmail.com

Mercredi 29/04/2026 13 h - 17 h Haillot Julien Benetti 0476/021.903 julien.benetti46@hotmail.fr

Vendredi 01/05/2026 13 h - 17 h Bertrix Fabien Gérard 0497/631.856 contact@tcbb.be

Vendredi 08/05/2026 13 h - 17 h Les Lorrains Jean-Marc Defays 0479/755.505 defaysjeanmarc@hotmail.be

Samedi 09/05/2026 13 h - 17 h Fontenalle Guillaume Begon 0495/698.111 ecole-fontenalle@hotmail.com

Dimanche 28/06/2026 13 h - 17 h Halanzy Arnaud Mathieu 0495/182.257 tchalanzy@hotmail.com

Dimanche 05/07/2026 13 h - 17 h Bayard Elisabeth Thirion 0498/753.218 elisabeth.thirion@hotmail.com

Dimanche 12/07/2026 13 h - 17 h Spy Georges Focroulle 0479/860.187 mobilvettai90@hotmail.com

Samedi 18/07/2026 13 h - 17 h Temploux Benjamin Collin 0486/243.772 ecole.tennis@temploux.be

Dimanche 26/07/2026 13 h - 17 h Bastogne Katty Henry 0478/596.618 katty.henry@hotmail.be

Dates et informations de la Région de NAMUR/LUXEMBOURG

Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire



Dates Club Responsable de l'étape Téléphone          Contact MailHoraire

Dimanche 09/08/2026 13 h - 17 h La Bruyère François Depas 0497/45.09.62 secretariat@tclb.be

Samedi 15/08/2026 13 h - 17 h Citadelle Decock Christophe 0477/441.527 info@tennis-citadelle.be

Dimanche 16/08/2026 13 h - 17 h Malonne Frédéric Jomouton 0478/490.695 fjomouton@hotmail.com

Samedi 22/08/2026 13 h - 17 h Arlon Anne Vanloo 0495/430.700 vanloo.anne@skynet.be

Samedi 29/08/2026 13 h - 17 h Fosses Benjamin Collin 0486/243.772 ecole.tennis@temploux.be

Dimanche 30/08/2026 9 h - 12 h Houffalize Claude Philippart 0497/458.685 claude.philippart@fidlux.com

Dimanche 06/09/2026 13 h - 17 h Andenne Denis Sampaoli 0474/831.843 denis.sampaoli@cs.andenne.be

de 9h à 18h Phase Finale TWB Yves Beckers 0496/28.22.46 yves.beckers58@gmail.com


